2025年 12月 22日

各 位

会 社 名 株式会社 JDSC

代表者名 代表取締役  加藤 聡志

（コード：4418、東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO 平井 良介

       （TEL．03-6773-5348）

通期連結業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

 当社は、本日公表の「（開示事項の経過）持分法適用関連会社の異動（株式譲渡）の完了に関するお知らせ」

のとおりseawise株式会社（以下「seawise」という）の株式譲渡（持分法適用関連会社の異動）が完了したこ

とに伴い、2025 年８月８日に公表した 2026年６月期（2025 年 7月１日～2026年６月 30日）の連結業績予想

を、下記のとおり修正することを取締役会において決議しましたので、お知らせいたします。

１．連結業績予想数値の修正（2025年７月１日～2026年６月 30日）

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

EBITDA

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主

に帰属する

当期純利益

（百万円）

１株当た

り当期純

利益

（円）

前回発表予想

（ Ａ ）
23,100 750 870 650 380 28.26

今回修正予想

（ Ｂ ）
23,100 750 870 700 520 32.97

増  減  額

（ Ｂ － Ａ ）
- - - 50 140 -

増  減  率

（  ％  ）
- - - 7.7 36.8 -

（ 参 考 ）

前 期 実 績

（2025 年 6 月

期 ）

23,055 581 696 524 345 25.34

（注）今回修正予想の１株当たり当期純利益は、2025年 11月７日公表の「第三者割当による新株式の払込

完了及び主要株主の異動に関するお知らせ」に記載の発行済株式総数に基づいて算定しております。

２．修正の理由

2025 年 12月 10日付「持分法適用関連会社の異動（株式譲渡）及び特別利益の計上に関するお知らせ」及び

本日付「（開示事項の経過）持分法適用関連会社の異動（株式譲渡）の完了に関するお知らせ」にて公表のと

おり、seawiseの保有株式の全部を譲渡いたしました（以下「本件株式譲渡」という）。これに伴い、seawise

は当社の持分法適用関連会社から除外されることとなり、2026年６月期第２四半期以降に見込んでいた持分

法による投資損益を修正したことから通期連結業績予想を見直し、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利

益及び１株当たり当期純利益について上方修正いたしました。

また、本件株式譲渡により、当社グループは 2026年６月期第２四半期決算において約 97百万円を関係会社

株式売却益として特別利益に計上する見込みであり、親会社株主に帰属する当期純利益及び１株当たり当期純

利益について上方修正いたしました。

【業績予想に関するご留意事項】

本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的である

と判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因によって異なる場合があります。

以 上